Sutarties įvykdymas užtikrinamas netesybomis (bauda ir delspinigiai). 

7. DARBŲ PERDAVIMAS–PRIĖMIMAS

8.1. Užsakovas perima darbų rezultatus, kai visi darbai baigti pagal Sutartį ir pasirašomi Rangovo 
užbaigtų darbų perdavimo–priėmimo aktas.

9. SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMAS

9.1. Sutarties kaina yra:
19 675,81 (devyniolika tūkstančių šeši šimtai septyniasdešimt penki eurai,  81 ct) eurų, iš kurių 
PVM sudaro 3 414,81 (trys tūkstančiai keturi šimtai keturiolika eurų, 81 ct) eurų. Jei suma skaičiais 
neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.
9.2. Šiai  Sutarčiai  taikoma  fiksuotos  kainos  kainodara.  Rangovui  tinkamai  atlikus  darbus, 
Užsakovas privalo sumokėti Sutarties kainą.
9.3. Rangovas privalo pateikti Užsakovui atliktų darbų akto, akto F-2, pažymos apie atliktų darbų